

ApS SPKR nr. 2612

Hørret Skovvej 34, 8320 Mårslet

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 13 62 54 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Torben Pihlkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS SPKR nr. 2612
Hørret Skovvej 34
8320 Mårslet

CVR-nr.: 13 62 54 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Pihlkjær Andersen
Peder Pihlkjær Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -486 t.kr. mod -709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-93.456	-97.900
Værdiregulering af investeringsejendomme	-252.877	47.271
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-109.389	-112.946
Resultat før finansielle poster	-455.722	-163.575
Andre finansielle indtægter	527	279
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.706	-8.253
Resultat før skat	-485.901	-171.549
2 Skat af årets resultat	0	-537.000
Årets resultat	-485.901	-708.549
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-485.901	-708.549
Disponeret i alt	-485.901	-708.549

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427.118	400.860
4	Investeringsejendomme	<u>5.850.000</u>	<u>6.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.277.118</u>	<u>6.500.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.277.118</u>	<u>6.500.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	43	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.043</u>	<u>1.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.866</u>	<u>6.628</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.866</u>	<u>6.628</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.411</u>	<u>1.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.320</u>	<u>9.393</u>
	Aktiver i alt	<u>6.286.438</u>	<u>6.510.253</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>5.319.090</u>	<u>5.804.991</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.444.090</u>	<u>5.929.991</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	477.115	166.472
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	15.000
	Anden gæld	<u>351.233</u>	<u>398.790</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>842.348</u>	<u>580.262</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>842.348</u>	<u>580.262</u>
	Passiver i alt	<u>6.286.438</u>	<u>6.510.253</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.706</u>	<u>8.253</u>
	<u>30.706</u>	<u>8.253</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>537.000</u>
	<u>0</u>	<u>537.000</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.144.519	1.043.306
Tilgang i årets løb	<u>135.646</u>	<u>101.212</u>
Kostpris ultimo	<u>1.280.165</u>	<u>1.144.518</u>
Af- og nedskrivninger primo	-743.658	-630.712
Årets afskrivninger	<u>-109.389</u>	<u>-112.946</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-853.047</u>	<u>-743.658</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>427.118</u>	<u>400.860</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	6.446.432	6.443.703
Tilgang i årets løb	<u>2.877</u>	<u>2.729</u>
Kostpris ultimo	<u>6.449.309</u>	<u>6.446.432</u>
Regulering til dagsværdi primo	-346.432	-393.703
Årets regulering til dagsværdi	<u>-252.877</u>	<u>47.271</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-599.309</u>	<u>-346.432</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.850.000</u>	<u>6.100.000</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet på 4,5% med 0,5 %-point til 5,0% vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 525 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.444 t.kr. til 5.034 t.kr.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat primo	5.804.991	6.513.540
Årets overførte overskud eller underskud	-485.901	-708.549
	5.319.090	5.804.991

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke-indregnet skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til 762 t.kr.